

4
Kasım



ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE UNİVERSİTAS BUDI LUHUR ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Endonezya'dan, APTIKOM (Association of Informatics and Computer Higher Education) aracılığıyla 14 farklı kurumu temsilen 27 kişilik bir delegasyon, 4 Kasım 2022 tarihinde üniversitemizi ziyaret etti. Bu kapsamda, YÖK tarafından tanınırlığa sahip olan Universitas Budi Luhur ile Üniversitemiz arasındaki potansiyel iş birliklerinin temeli olarak karşılıklı bir mutabakat zaptı imzalandı.

5
Kasım



ESTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 18. MEZUNLAR BULUŞMASI VE PANDEMİ DÖNEMİ MEZUNİYET TÖRENİ YAPILDI

Mühendislik Fakültesi 18. Mezunlar Buluşması ve pandemi dönemi mezunları için düzenlenen mezuniyet töreni Mühendislik Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Etkinliğe Rektör Prof. Dr. Sayın Adnan Özcan, Rektör Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Onur Kaya, Mühendislik Fakültesi öğretim üyeleri, 2020 ve 2021 yılları mezunları, mezunların aileleri ve eski mezunlar katıldı.

7
KASIM



ESTÜ'DEN ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI

ESTÜ ile Kırgızistan'ın en önemli eğitim kurumlarından biri olan Kırgız Devlet Beden Kültürü ve Spor Akademisi (KSAPhCS) arasında iş birliği protokolü imzalandı. KSAPhCS Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Khalımakhon KADİROVA ve beraberindeki heyet üniversitemizi ziyaret etti. ESTÜ Spor Bilimleri Fakültesini gezen Kırgız heyeti, burada ESTÜ Spor Bilimleri altyapısı ve laboratuvarları hakkında bilgi aldı. Spor Bilimleri Fakültesi'ndeki gezinin ardından ESTÜ Rektörlük makamında iki üniversite arasındaki değişim programları ve spor bilimleri alanında iş birliği protokolü imzalandı.

7-8
KASIM



ERASMUS + ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI YAPILDI

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından Erasmus + Öğrenim Hareketinden yararlanacak öğrencilere ve Erasmus+ Öğrenim ve Staj Koordinatörlerine yönelik bilgilendirme toplantıları yapıldı.

8
KASIM

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİ EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI LİSTESİNDE

Stanford Üniversitesinden bazı bilim insanlarının nitelikli yayın sayısı, yayınların yer aldığı derginin etkisi, patent sayısı, yapılan atıf sayısı, h-indeks, makale sayısı ve yayımlandığı derginin etkisi gibi ölçütler kullanarak her yıl oluşturduğu, farklı disiplinlerde dünyadaki 7 milyon bilim insanı arasından ilk %2'lik dilime giren dünyanın en etkili bilim insanları listesi 2022 güncellemesi Elsevier dergisinde geçtiğimiz günlerde yayımlandı. 22 bilimsel alan ve 176 alt alanda yapılan sıralama, "kariyer boyu etki" ve "yıllık etki" olarak iki kategoride listelendi. Eskişehir Teknik Üniversitesi'nden "kariyer boyu etki" kategorisinde 13 öğretim üyemiz, "yıllık etki" kategorisinde ise yine 13 öğretim üyemiz bu listelerde yer aldı. Üniversitemiz öğretim elemanı sayısına oranla Türkiye'de en üst sıralarda yer alarak büyük bir başarı elde etti.

8
KASIM

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN III. AMORF PROJE VE TASARIM YARIŞMASI BAŞARISI

III. AMORF Proje ve Tasarım Yarışması'nda "Öğrenci Kategorisi 1.'lik Ödülünü", 'Cadenza Acoustic Panels & System' adlı tasarımıyla üniversitemiz Mimarlık Bölümü lisans öğrencisi Sayın Efe YILDIRIM aldı. "Öğrenci Kategorisi 3.'lük Ödülünü" ise üniversitemiz Endüstriyel Tasarım Bölümü yüksek lisans öğrencisi Sayın Ekin YÜKSEL mermer atıkların geri değerlendirilmesi ve popülerleşen iyi oluş kültürüne tütsülük gibi basit bir ürün ile temas etmeyi hedeflediği Sentire projesi ile aldı.

10
KASIM

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK, VEFATININ 84. YILINDA ESTÜ'DE ANILDI

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK, ebediyete irtihalinin 84'üncü yıl dönümünde ESTÜ'de anıldı. 2 Eylül Kampüsü Atatürk Anıtı'na Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Onur Kaya'nın çelenk sunumu ile başlayan tören, saat 09.05'de siren sesiyle birlikte saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile devam etti. Törende Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden oluşan topluluk, Mustafa Kemal ATATÜRK anısına marş ve şiir dinletisi sundu. Eskişehir Teknik Üniversitesi'nde anma programları gün boyu devam etti. Radyo ESTÜ'de gün içerisinde düzenlenen radyo programları ile Mustafa Kemal ATATÜRK anılırken, ESTÜ Müzik Grubu tarafından da "Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar ve Türküler" konseri verildi.

11
KASIM

PROJE TAKIMLARI, TÜBİTAK ÖĞRENCİ PROJELERİ VE TEKNOFEST YARIŞMALARINI BİLGİLENDİRME VE DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTILARI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Eskişehir Teknik Üniversitesi Proje Takımları Koordinatörlüğü tarafından koordine edilen "TEKNOFEST Proje Takımları ve TÜBİTAK Lisans Öğrenci Projeleri Bilgilendirme Seminerleri" dizisi Mühendislik Fakültesi, Fen Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi ve Porsuk Meslek Yüksekokulu'nda başarıyla gerçekleştirildi.

11
KASIM**“MİLLÎ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ” NDE ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ FİDANLARI TOPRAKLA BULUŞTURDU**

Ormanlık alanları ve ağaç servetini çoğaltmak, biyolojik çeşitliliği geliştirmek ve çevreyi korumak amacıyla Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 2019 yılında kutlanmaya başlanan “Millî Ağaçlandırma Günü” nde düzenlenen ağaç dikim törenine Eskişehir Teknik Üniversitesi de yerini aldı. ESTÜ personeli ve öğrencilerinin de yer aldığı etkinlikte Gülpınar Mahallesi’nde yer alan ağaçlandırma sahasında yapılan törende açılış konuşmalarının ardından Gülpınar ağaçlandırma alanında 10.000 adet çeşitli ağaç türlerine ait fidanlar toprakla buluşturuldu.

14
KASIM**TÜRK TELEKOM İL MÜDÜRÜ LEVENT YÜRÜRER’DEN REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN’A ZİYARET**

Türk Telekom İl Müdürü Sayın Levent YÜRÜRER, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

14
KASIM**ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRÜ İSMAİL ÇETİN REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU**

Eskişehir Orman Bölge Müdürü Sayın İsmail ÇETİN, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

15
KASIM**KADEM ESKİŞEHİR İL TEMSİLCİSİ HATİCE KAYA, REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU**

KADEM Eskişehir İl Temsilcisi Sayın Hatice KAYA, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

17-21
KASIM**ESTÜ, ULUSLARARASI ALANDA YÜRÜTTÜĞÜ PROJELERLE ETKİ ALANINI GENİŞLETMEYE DEVAM EDİYOR**

Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi (BME) ile yürütülen projeler konusunda Eskişehir Teknik Üniversitesi öğretim elemanları 17-21 Kasım tarihleri arasında Macaristan’ın başkenti Budapeşte’ye bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu kapsamda ESTÜ yürütücülüğünde hayata geçirilen “Youth Based Entrepreneurship Network of Unmanned Aerial Vehicle Industry and Technologies (Genç Girişimciler Odaklı İnsansız Hava Aracı ve Teknolojileri Ağı)” adlı Erasmus+ projesinin 4’üncü uluslararası toplantısı Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi (BME) ev sahipliğinde yapıldı.

18
KASIM**BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. ŞÜKRÜ BEYDEMİR REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU**

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Şükrü BEYDEMİR ve beraberindeki heyet, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

18
KASIM**AZERBAIJAN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NDEN ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NE ZİYARET**

Azerbaycan Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Sübhan NAMAZOV, Prof. Dr. Sayın Fariz MEMEDOV ve Elektroteknik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sayın Hikmet ALİYEV'den oluşan heyet Eskişehir Teknik Üniversitesine eğitim işbirlikleri hakkında görüşmek üzere bir ziyaret düzenledi.

19
KASIM**HİDROANA TÜRKİYE 3'ÜNCÜLÜĞÜ İLE GURURLANDIRDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi'nin Hidrojen Enerjili Araç Takımı Hidroana, ETİM (Eskişehir Tasarım ve İnovasyon Merkezi) tarafından düzenlenen EDICtive Tasarım Yarışması Üniversite kategorisinde Türkiye 3'üncüsü oldu.

21
KASIM**REKTÖR PROF. DR. ÖZCAN PORSUK VE ULAŞTIRMA MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM ELEMANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Porsuk ve Ulaştırma Meslek Yüksekokulları öğretim elemanlarıyla 21 Kasım Pazartesi günü Porsuk Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi. Toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR, Porsuk Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Sayın Süleyman KAYTAKOĞLU, Ulaştırma Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Sayın Ömer Mete KOÇKAR ile Porsuk ve Ulaştırma Meslek Yüksekokulları öğretim elemanları katıldı.

21
KASIM**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ASTROFİZİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA BİRİMİ "AÇIK GÖKYÜZÜ PAYDAŞLIĞI" SEMİNERLERİ VE TELESKOP GÖZLEMİ ETKİNLİKLERİ BAŞARILI BİR BİÇİMDE TAMAMLANDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Astrofizik Eğitim ve Araştırma Birimi'nin Bilim & Toplum etkinlikleri çerçevesinde, "Açık Gökyüzü Paydaşlığı" seminer ve teleskop gözlemi etkinlikleri, Haziran-Kasım ayları arasında gerçekleştirildi. Farklı nitelikteki eğitim kurumları ve bilim topluluklarının katıldığı etkinliklerde, farklı yaş gruplarından 3 bin 200'ün üzerinde katılımcı ile uzay araştırmalarının güncel gelişmeleri odaklı seminerlerin ardından teleskoplar ile gündüz Güneş, gece ise Ay ile birlikte Jüpiter ve Satürn gezegenlerine yönelik gözlemler yapıldı.

22-23
KASIM**ARİNKOM TTO ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARI VE ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ ULUSAL KONGRESİNDE ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ PATENTLERİNİ TANITTI**

ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezinde 22-23 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite-Sanayi İş Birliği Ulusal Kongresine ARİNKOM TTO Eskişehir Teknik Üniversitesi patentlerini sergilemek ve tanıtmak üzere katıldı. Patentlerin lisanslanması ve yeni üniversite-sanayi iş birliği projelerinin geliştirilmesi üzerine üniversiteler ve sektör temsilcilerini bir araya getiren fuarda, potansiyel iş birlikleri için görüşmeler gerçekleştirildi.

24
KASIM**REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN İÇ ANADOLU KARIYER FUARI" (İKAF'23) HAZIRLIK ÇALIŞTAYINA KATILDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde 1-2 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "İç Anadolu Kariyer Fuarı" (İKAF'23) Hazırlık Çalıştayı'na katıldı. Anadolu Üniversitesi Senato Odasında Vali Erol Ayyıldız ve Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal'ın başkanlığında gerçekleştirilen çalıştaya paydaş üniversitelerin rektörleri, rektör yardımcıları, kariyer merkezi müdürleri, ticaret ve sanayi odası başkanları ve İŞKUR İl Müdürleri katıldı.

24
KASIM**YEŞİLAY ESKİŞEHİR ŞUBESİNDEN REKTÖR ÖZCAN'A ZİYARET**

Yeşilay Eskişehir Şube Başkan Yardımcısı Sayın Ayşe FERT DÖKMECİ, Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

24
KASIM**24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ, ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNDE DÜZENLENEN PROGRAMLA KUTLANDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, düzenlediği özel programla 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı. Spor Bilimleri Fakültesi Konferans Salonunda yapılan törene Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Kerem Yıldırım ŞİMŞEK, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Sayın Arif YÜCE ile Dr. Öğr. Üyesi Sayın Nalan AKSAKAL'ın yanı sıra Bölüm Başkanları, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

25
KASIM**ÖĞRENCİ AKRAN DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA REHBER ÖĞRENCİ EĞİTİMİ YAPILDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Gelişimi Birimi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi ve Engelli Destek Birimi ortak koordinasyonunda yürütülen "Öğrenci Akran Destek Programı" kapsamında rehber öğrenci eğitimi yapıldı. Mühendislik Fakültesi Seminer Salonunda yapılan eğitimde, rehber öğrencilere destek programı tanıtılarak program sürecinde ihtiyaç duyacakları konular hakkında bilgilendirme yapıldı. Eğitim programında, öğrenme/öğretme süreçleri, etkili iletişim, motivasyon, sosyal ilgi ve sınırlar, engelli öğrencilere destek verilmesine yönelik dikkat edilecek hususlar ve KVKK ve onam formu konuları ele alındı.

25
KASIM**REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE BULUŞTU**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları ile 25 Kasım Cuma günü Havacılık ve Uzay Bilimleri Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi. Toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Öznur USANMAZ ve öğretim elemanları katıldı.

25
KASIM**REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ VE YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE BİR ARAYA GELDİ**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi ve Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim elemanlarıyla 25 Kasım Cuma günü gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi. Toplantıya; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Osman TUTAL, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Sayın Ramazan ÖZBAY ve öğretim elemanları katıldı.

25
KASIM**REKTÖR PROF. DR. ADNAN ÖZCAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE BULUŞTU**

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Adnan ÖZCAN, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarıyla 25 Kasım Cuma günü gerçekleştirilen toplantıda bir araya geldi. Toplantıya; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sayın Onur KAYA, Prof. Dr. Sayın Yunus ÖZDEMİR, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Kerem Yıldırım ŞİMŞEK ile öğretim elemanları katıldı.

26
KASIM**DR. ÖĞR. ÜYESİ FARUK ATALAYER NARDUGAN SERGİSİ İLE ANILDI**

Dr. Öğr. Üyesi Sayın Faruk ATALAYER'in anısına Eskişehir Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık Bölümünde 26 Kasım Cumartesi günü Nardugan Sergisi açıldı. 2020 yılında SARS CoV 2 koronavirüsünün sebep olduğu COVID-19 pandemisi nedeniyle vefat eden Dr. Öğr. Üyesi Faruk ATALAYER'in hayatlarına dokunduğu tasarım öğrencilerinin yine onun anısını yaşatmak için hazırladığı sergi, bu yıl ikinci kez sanatseverlerle buluştu.

29
KASIM**ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI**

Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme Teşkilatları Birliği, EUMETSAT (European Organization for the Exploitation of Meteorological Satellites) destekli, Operasyonel Hidroloji ve Su Yönetimine Destek, H SAF (Satellite Application Facility on Support to Operational Hydrology and Water Management) projesi kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

29
KASIM**ESTÜ'DEN KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELEDE FARKINDALIK SEMİNERİ**

"25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" kapsamında ESTÜ Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma ve Uygulama Birimi, ESTÜ İnsan Kaynakları Gelişimi Destek Birimi ve Personel Daire Başkanlığının ortaklaşa hazırladığı seminerlerin ilki olan "Farkında Ol! Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Semineri I" 29 Kasım Salı günü ESTÜ Mühendislik Fakültesi Seminer Salonunda gerçekleştirildi.